ОТЧЕТ
о депутатской деятельности за год
депутата Совета народных депутатов КГО
Хмелёвой Александры Анатольевны депутата Округ № 6

Работа с обращениями граждан

	Кол-во обратившихся
	Сфера вопроса

	
	[bookmark: _GoBack]Итого
	Удовлетворено
	Разъяснено
	Прочее

	
	ЖКХ
	Благоустройство
	Вопросы образования

	Вопросы предоставления жилищно-коммунальных услуг

	Вопросы соцобеспечения населения

	Вопросы здравоохранения

	Вопросы экологии и природопользования

	Вопросы культуры, информации, спорта и туризма
	
	
	
	

	3


	2
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	
	3
	




Общественно-политическая деятельность

	№
п/п

	Участие в
мероприятиях
(кол-во)
	Встречи с населением (кол-во встреч/ кол-во человек/ обсуждаемые вопросы)
	Помощь городу, людям из собственных средств
(вид помощи/сумма) 
	Прочее

	1.
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	3
Итоги депутатской деятельности за год -20 человек
Как не стать жертвой кибермошенников -22человека
Лекция на тему благотворительность и волонтерство в России и Кузбассе -20 человек

	
	1
Поздравление семьи участника СВО(8 Марта)




